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God fortsättning på 2026! 
Hoppas alla njutit av jul- och nyårshelgerna och är laddade inför ny termin och nytt badmintonår. 
Missade ni ordförandens trevliga nyårsbrev, så kan ni läsa det HÄR. 

Det är mycket på gång här i Stockholm redan nu i början av januari, med såväl utbildningar som 
tävlingar och kanske klubbresa till Swedish Open i Uppsala nästa vecka.  

Här är årets första infobrev, hör gärna av er till oss med ev frågor eller tips om aktiviteter. 
 

UTBILDNINGAR: Badminton ABC och Coach Level 1 i Stockholm 
Tränarutbildningen Badminton ABC nu på lördag 10 jan i Boo är fullspikad med reservlista.  
Eftersom intresset är så stort tittar vi redan nu på ytterligare en ABC i Stockholmsområdet.  
- Roligt, utbildning är utveckling! 
Puffar återigen för kommande Coach Level 1 under två helger i Skogås, se bifogad inbjudan.  
Anmäl senast 25 januari. 
 

08 CUP i Skogås och Spårvägen  
Årets första 08 CUP spelas i Skogås 24 januari, se bifogad inbjudan.  
Därefter arrangerar Spårvägen 08 CUP i Enskede 14-15 februari. Se bifogade inbjudningar.  
 

Kommande tävlingar i Stockholm 
Sollentuna Ungdom  10-11 jan Nivå 2,3  Lycka till! 
Yonex 08 Cup i Skogås 24 jan Nybörjare U9-17/19 Anmäl senast 17 jan 
Kista Junior  7-8 feb Nivå 2,3  Anmäl senast 24 jan 
Yonex 08 Cup i Enskede 14-15 feb Nybörjare U9-17/19 Anmäl senast   6 feb 
Komet Seniorslaget 2026 14-15 feb A,B,C  Anmäl senast 31 jan 
 

Fler Nivå 2-tävlingar i Stockholm 2025/2026 
För spelare som lärt sig att tävla genom att spela 08 Cup ett par gånger finns många Nivå 2-tävlingar 
att se fram emot. Uppmuntra era ungdomar att ta klivet till Nivå 2, så väntar fler jämna matcher där. 

 
 

 

 

 

 
Länk till Tournament Software för anmälan HÄR.  
Länk till Badminton Swedens Tävlingskalender HÄR. 
 

Klubbresan till Victor Swedish Open       Ansök senast 9 januari 
Alla föreningar kan ansöka om gratis entrébiljetter till Sveriges enda internationella seniortävling, 
Swedish Open i Uppsala. Vore väldigt roligt med många från distriktet som trivs på läktaren och hejar 
fram våra Stockholmsspelare. Se bifogad inbjudan från Badminton Sweden. 
 

Följ oss och tagga oss på  instagram och facebook och läs vår hemsida!  
Kontakta oss gärna: info@stockholmsbadmintonforbund.se  

Vänliga hälsningar, 

  

info@stockholmsbadmintonforbund.se 
Stockholms Badmintonförbund 
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